iii. §. publico. & j. de flumi. l. quo minus.

^k Interdictum. Pi. est, non dab o. aliás deest, non. dices ergo, cū factū est in via pub. vel in itinere publico, dabitus interdictum restitutorium: vt. j. eo. §. prætor ait, quod. & sic etiam intellige. §. si ser. vin. l. si quando. §. fin. si autem in aliis locis pub. nō habet locum interdictum restitutorium, sed prohibitorum tantum: vt. j. ea. l. §. si quis nemine. & sic vtraq; litera est bona. & facit. §. de interdict. l. ij. §. publicæ. & de ope. no. nun. l. j. §. nunciatio. & j. de ope. pub. l. si legatum. §. fina.

^l Hoc interdictum prohibitorum. dumtaxat: vel dic etiam restituto- rium quandoque: vt. §. proxi. respon. no.

^m Ciuitatis. forte cuiusq; alterius, nō Romanæ: cū ius ciuile dici- tur cuiuslibet ciuitatis: vt institu. de iure na. §. j. sic ergo quælibet ciuitas publicū habet, secundū Azo. Vel dic, Romanæ ciuitatis tā- tur: cum non adiiciatur nomen: vt institu. de iu. nat. §. sed ius. est ergo sensus: iure ciuitatis. i. iure ciuili Romanorum quod omnes sequimur. & sic tam de publicis Romæ quam aliarum ciuitatum dicit, quæ modò sunt in v̄su pub. vt. j. ea. l. §. hoc interdictum.

ⁿ Cuiusque. scilicet priuati hominis, scilicet iure seruitutis.

^o Ad obtinendū. scilicet v̄sum publicū: quod facim⁹ proponēdo

editum quantū quilibet ex populo ad prohibendū habet, quod fit ædificando secundū lo. & sic cū sumus in pari causa, potior est mea cōditio qui prohibeo: vt. s. cōmu. diui. l. Sabinus. & si ser. vin. l. an vnu. Itē quia sum in quasi possessione vnu: vnde potior est conditio possidentis: cū adhuc alter nō ædificauerit. Itē & tertia, quia publicum ius vniuersitatis tueor principaliter vel secūdario: & sic non tantū, sed plus iuris habeo ego qui interdicto. Vel dic secūdū B. tātū habemus ad obtinendū. s. ædificando, quantū quilibet ex populo &c. i. durat mihi facultas ædificādi quo usq; est facultas prohibendi. Vel dic tertio q̄ neuter vult ædificare, sed vterq; vt. hoc ergo casu neuter vincit: quia tantum ius habet vnu, quantū alter: vt in plaustris obviantibus apparet: quo casu vel gratificationi locus est: vt ar. s. de reli. & sum. fu. l. fi. vel sorti. arg. s. de iudi. l. in tribus. nisi forte alter poterit praeuidere: alter nō. ar. s. loca. & cōdu. l. si quis domū. s. j. & facit. C. de serui. & aqua. l. per agrū. Vel dic quarto, tantū ius habet vnu ad vtēdū loco publi. quātū iuris habem⁹ ad prohibendū ne quid in loco publico fiat qđ nobis aliquid molestiae inferat. Accursius.

Pertineat. quæ. s. sint in vnu publ. vt. j. proxī.